
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
 Ambito territoriale per la provincia di Latina 

                         Ufficio V – 1^  Unità Operativa  
Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373 

 uff.elemat@istruzione.it 

 
 

C:\Users\paolo\Desktop\gilda\rettifiche utilizzazioni e assegnazioni provvisorie scuola primaria a.s. 2011.12.doc 

AOOUSPLT Latina, 03/10/2011 
Prot. n.  16740  
Allegati n.   
Rif. Prot.  n.   
Modalità di spedizione –   
 

  
    
                                                                                                                                                                                   

 IL DIRIGENTE 
 

VISTO il provvedimento prot. n. 15422 del 31 agosto 2011 e le note prot. n. 15422/2  e prot. n. 
15422/3 rispettivamente del 01.09.2011 e del 02.09.2011  concernenti le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali   del personale docente di scuola primaria 
per l’a.s. 2011/12; 
VISTO il provvedimento prot. n. 15863 del 07.09.2011; 
ESAMINATI i reclami prodotti dagli interessati; 
RITENUTO di dover procedere alle dovute rettifiche ed integrazioni ai provvedimenti di cui sopra 
anche nell’interesse di evitare un contenzioso nel quale l’Amministrazione risulterebbe 
soccombente; 

DISPONE 
 

A parziale rettifica del provvedimento prot. n. 15422 del 31 agosto 2011, delle note prot. n. 15422/2 
e prot. n. 15422/3 rispettivamente del 01.09.2011 e del 02.09. 2011  e del provvedimento prot. n. 
15863 del 07.09.2011 relativi alle operazioni di utilizzazione ed assegnazione provvisoria 
provinciale ed interprovinciale per personale della scuola primaria, per l’a.s. 2011.12, vengono 
apportate le seguenti rettifiche ed integrazioni 
 

 
UTILIZZAZIONI 

 
BUTTARO ANTONELLA  DA I.C. ZONA LEDA APRILIA 
     A  D.D. PRIVERNO L.I. 
     ANNULLATA 
 
DI VASTA ANNUNZIATA  A D.D. LATINA 1° L.I. 
     ANZICHE’D.D. APRILIA 3° COMUNE 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 



 

Ministero della Pubblica Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina   0773/4601  fax 0773/460.250    segrcsa.lt@istruzione.it 

  
 
 
DI LETA RITA  A I.C. VOLPI CISTERNA COMUNE 
    ANZICHE’ D.D. LATINA 3° COMUNE 
 
FEDELE ORIETTA   A I.C. PRIVERNO COMUNE 
    ANZICHE’ D.D. LATINA 1° COMUNE 
 
GIORNO NINA  A D.D. PRIVERNO L.I. 
    ANZICHE’ I.C. PRIVERNO COMUNE 
 
MATTIA FIORELLA  A D.D. LATINA 1° COMUNE 
    ANZICHE’ D.D. LATINA 5° COMUNE 
 
SINAPI ERNESTINA A D.D. LATINA 5° COMUNE 
    ANZICHE’ I.C. GRAMSCI APRILIA 
 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALE 
 

GENTE MARIELLA  DA D.D. APRILIA 2° COMUNE 
    A D.D. LATINA 3° COMUNE 
 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

 
RIZZO AGNESE   DA D.D. 3° VELLETRI 
    A C.T.P. LATINA 
    ANZICHE’ LATINA 1° L.I. 
     
SIMEONE CRISTINA   A I.C. ZONA LEDA APRILIA COMUNE 
    ANZICHE’ CTP LATINA 
 
CAPORICCIO FABIOLA A D.D. APRILIA 2° COMUNE 
    ANZICHE’ I.C. ZONA LEDA APRILIA COMUNE 
 
 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dalle 
disposizioni vigenti 

 
PER IL DIRIGENTE 
Maria Rita Calvosa 

 
F.TO IL DIRETTORE 
AMMINISTRATIVO 

Anna Carbonara 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 



 

Ministero della Pubblica Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina   0773/4601  fax 0773/460.250    segrcsa.lt@istruzione.it 

  
 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE 
DIREZIONI DIDATTICHE E ISTITUTI COMPRENSIVI 
DELLA PROVINCIA   LORO SEDI 
 
ALLE O.O.SS. DELLA SCUOLA LORO SEDI 
 
ALL’ALBO E ALL’URP DELL’UFFICIO SEDE 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


